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Hakalahdentie ja Kellonkierto, yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän merkitseminen
  
 
  
Esitys 

Kaupungille on tullut esitys, että Hakalahdentien jalkakäytävällä 
sallittaisiin myös polkupyörällä ajaminen. Esitystä perustellaan sillä, 
että katuosuuden varrella sijaitsee paljon raskaan kaluston huoltoon 
ym. liittyviä toiminnanharjoittajia ja ajoittain myös ajoradan reunassa 
on pysäköitynä raskasta kalustoa. Kohtaaminen ajoradalla raskaan 
kaluston ja ajoradalla liikkuvan pyöräilijän välillä voi olla vaarallinen. 
Palautteessa kerrotaan pyöräilijästä, joka oli kokenut rekka-auton 
ohitustilanteen vaaralliseksi. Pyöräilijän, rekan kuljettajan ja alueen 
yrityksen edustajien käymien keskustelujen jälkeen oli päädytty 
esittämään Hakalahdentien jalkakäytävän muuttamista yhdisteyksi 
pyörätieksi ja jalkakäytäväksi. 
 

Nykytilanne 
Hakalahdentie ja Kellonkierto sijaitsevat Kelloniemen yritys- ja 
pienteollisuusalueella. Hakalahdentien eteläpäähän tulee Männistön ja 
Saarijärven suunnasta yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä. Väylä jatkuu 
Hakalahdentiellä jalkakäytävänä, joka loppuu Hakalahdentien 
pohjoispäässä. Päästäkseen eteenpäin Kellonkierrolle jalankulkijan on 
ylitettävä Hakalahdentie, mutta ylityskohdasta puuttuu suojatie. 
Kadun rakenteiden perusteella ko. kohdassa on ollut joskus suojatie, 
mutta se on ilmeisesti syystä tai toisesta poistettu. Kellonkierrolla 
Hakalahdentien ja Kellolahdentien välillä on jalkakäytävä. Kellopolku 
on lyhyt katu, joka liittyy Kellonkiertoon. Kellopolun liittymään ei ole 
merkitty suojatietä, vaikka katu risteää jalkakäytävän kanssa. 
Hakalahdentiellä on 50 km/h ja Kellonkierrolla 40 km/h nopeusrajoitus. 
Hakalahdentien ja Kellonkierron jalkakäytävät ovat katusuunnitelmien 
mukaan 3,0 m leveitä. 

 
  
Selostus ja perustelu  

Hakalahdentielle tulee etelästä pyöräilyväylä, joka ei johda mihinkään. 
Hakalahdentien jalkakäytävän muuttaminen yhdistetyksi pyörätieksi 
ja jalkakäytäväksi on luonteva jatko etelästä tulevalle väylälle ja se 
parantaa pyöräilijöiden liikenneturvallisuutta. Enää ei tarvitse ajaa 
ajoradalla, jolla on paljon raskasta liikennettä. Myös Hakalahdentien ja 
Kellolahdentien väliltä puuttuu pyöräväylä. Yhteys voidaan järjestää 
muuttamalla Kellonkierrolla oleva jalkakäytävä kevyen liikenteen 
väyläksi. Tosin voidaan olettaa, että näille väylille ei tule kovin paljon 
pyöräilijöitä. Väylillä voi olla jonkin verran työmatkapyöräilyä ja 
satunnaisia ulkoilijoita. Muutos on kuitenkin helposti toteutettavissa ja 
parantaa pyöräilijöiden liikenneturvallisuutta.  
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Kaupungin kunnossapitopäälliköltä saadun kommentin perusteella 
muutos ei vaikuta suuresti väylien kunnossapitoon. Päällysteet eivät 
ole hyvässä kunnossa ja muutos saattaa lisätä painetta väylien 
uudelleen päällystämiseen. Kunnossapito ei vastusta muutosta.  
 
Samassa yhteydessä lisätään suojatiet Hakalahdentien pohjoispään 
Kellonkierrolle johtavalle ylitykselle. Samoin suojatie lisätään 
Kellopolun liittymään. Suojatiet osoitetaan liikennemerkein ja 
ajoratamaalauksin. 
Koska Kellonkierron jalkakäytävä muutetaan yhdisteyksi pyörätieksi ja 
jalkakäytäväksi, tätä väylää risteäville Kellopolulle ja Kelloniementielle 
on lisättävä kaksisuuntaisesta pyörätiestä varoittavat merkit. Nämä 
kadut on jo ennestään merkitty väistämisvelvollisiksi Kellonkiertoon 
nähden. 

 
Päätös Hakalahdentien eteläpäähän asetetaan yhdistetty pyörätie ja 

jalkakäytävä-merkki (D6) ja kaksisuuntainen pyörätie-lisäkilpi (H23.2).  
 
Hakalahdentien pohjoispäähän asetetaan yhdistetty pyörätie ja 
jalkakäytävä-merkki (D6) ja kaksisuuntainen pyörätie-lisäkilpi (H23.2). 
Lisäksi asetetaan suojatie-merkit (E1). Hakalahdentien ylittävä suojatie 
osoitetaan myös suojatie-ajoratamaalauksella (L3).  
 
Kellonkierron ja Kellopolun risteykseen merkitään Kellopolun ylittävä 
suojatie. Tätä varten Kellopolulle asetetaan suojatie-liikennemerkki 
(E1). Tämä suojatie osoitetaan liikennemerkin lisäksi pyörätien jatke-
ajoratamaalauksella (L4). Kellopolulle ja Kelloniementielle asetetaan 
kaksisuuntainen pyörätie-lisäkilvet (H23.1). Lisäksi Kellonkierrolle 
asetetaan Kellopolun molemmin puolin yhdistetty pyörätie ja 
jalkakäytävä-merkit (D6) ja kaksisuuntainen pyörätie-lisäkilvet (H23.2). 
 
Kellolahdentielle Kellotarhantien risteyksestä itään asetetaan 
yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä-merkit (D6) ja kaksisuuntainen 
pyörätie-lisäkilvet (H23.2). 
 
Liikennemerkit voidaan asentaa paikoilleen, kun päätös on 
lainvoimainen. Merkkien maastoon asentamisesta vastaa 
rakentamisen ja kunnossapidon palvelut. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 10 
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Räsänen Ari 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
 
 
Valmistelija 
Häyrinen Jouko, puh. +358 44 718 5423 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
663/2022 Hakalahdentie, Kellonkierto, asemapiirustus 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 27.10.2022 
 
Tiedoksi  

Aloitteen tekijä  

Tommila Jimmy  

Kolari Markku  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 27.10.2022.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


